353 O dönemde Osmanlı Hukukunda madenler “maadini asliye”, “maadini sathiye” ve “taşocakları” olarak ayrımlanmaktaydı. Menafi Umumiyeye Müteallik
İmtiyazat Hakında Kanun'un yürürlüğe konduğu tarihte madenler 26 Mart 1322 (8 Nisan 1906) tarihli Maadin Nizamnamesi, taşocakları ise 6 Haziran
1317 (19 Haziran 1901) tarihli Taşocakları Nizamnamesi ile düzenlenmişti.

Kanun No.: 2025

Kabul Tarihi: 25 Haziran 1932

Yayımlandığı Resmi Gazete:
Tarih: 2 Temmuz 1932 - Sayı: 2139

Yayımlandığı Düstur:
Tertip: 3 - Cilt: 13 - Sayfa : 564